
Zarządzenie nr 8/2024 

Dyrektora Teatru Lalek Guliwer 

z dnia 5 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Teatrze Lalek Guliwer 

 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Teatrze Lalek Guliwer Standardy Ochrony Małoletnich, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia: 

Załącznik nr 1 – Standardy Ochrony Małoletnich (wersja zupełna wraz zał. nr 1), 

Załącznik nr 2 – Standardy Ochrony Małoletnich (wersja skrócona - informacje istotne dla małoletnich), 

  

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Teatru do zapoznania się ze Standardami, o których mowa w § 1 oraz ich 

stosowania i przestrzegania. Znajomość i zaakceptowanie zasad pracownicy potwierdzają podpisaniem oświadczenia, 

którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 3 

Powołuję na  osoby koordynujące stosowanie Standardów Ochrony Małoletnich w Teatrze Lalek Guliwer. 

Panie - Annę Kierkosz, Kuratorkę ds. Edukacji i Projektów 

- Annę Miller, Koordynatora ds. Organizacji Widowni 

- Juliannę Chrzanowską, Specjalistę ds. Dostępności 

2. Do zadań osób koordynujących stosowanie Standardów Ochrony Małoletnich należy m.in.: 

a) przyjmowanie zgłoszeń i dokumentacji o zdarzeniach mających znamiona krzywdzenia małoletnich i prowadzenie 

rejestru takich zgłoszeń,  

b) podejmowanie  działań, udzielenie pomocy i wsparcia, sporządzenie dokumentacji w przypadku podejrzenia 

krzywdzenia małoletniego, 

c) przekazywanie dokumentacji o podejrzeniu krzywdzenia małoletniego do odpowiednich instytucji (policja, 

prokuratura, właściwy sąd rodzinny), 

d) aktualizacja i przegląd Standardów Ochrony Małoletnich, 

e) przygotowanie personelu Teatru do stosowania Standardów Ochrony Małoletnich. 

  

§ 4 

Standardy, o których mowa w § 1 podlegają zamieszczeniu na stronie internetowej Teatru oraz wywieszeniu na 

tablicach informacyjnych w Teatrze. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


